Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Начальная общеобразовательная школа с.Кошели

Воскресенского района Саратовской области»
ПРИКАЗ

№   112 «А»  от 25.07.14.г.
«Об организованном начале
2014 – 2015 учебного года».

В целях организованного начала нового 2014 – 2015 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям с 01 по 10 августа провести подворные обходы с целью выявления семей, не сумевших подготовить детей к началу 2014-2015 учебного года (наличие одежды, обуви, учебников и канцелярских принадлежностей).

2. Ковшовой Т.Н.. взять под личный контроль подготовку первоклассников к школе, а также детей из малообеспеченных семей, принять меры по обеспечению учащихся учебниками.

3. Всем работникам  школы привести в порядок свои рабочие места , повторить должностные инструкции.

4. Атамашко Г.А.. подготовить сценарий праздника Первого звонка.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                       Зав. школой: ________________/Ковшова Т.Н./
   С приказом ознакомлены:                        ___________________/Атамашко Г.А../
                                                                                                               /Телякова Р.М../

                                                                        ___________________/Загородникова Т.Н../